
Nombre d'arbres total 791 --

Volume grumes 240,403 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 240,403 m³

Cube moyen 304 dm³

Circonférence moyenne 58,843 cm

Surface de coupe 7,403 ha

Contact MACKELS Benoît, 0477 83 03 24 --

Triage Triage De St-Michel --

Propriétaire Saint-Michel - Freyr Domaniale --

Lieu(x)-dit(s) FAGNE A LA SOURIS --

Vente Vente de la Direction de Marche-En-Famenne
Mardi 12 septembre 2023 à 14:00

Site du Fourneau St Michel, 10 à 6870 St Hubert

--

TVA 6 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/E03/2023/1937/9527/303

Lot 303
-Mesurage au compas forestier; -Cubage à la hauteur dominante. Elle est de 23 mètres.; -Débardage et exploitation
suivant les indications du service forestier ; -Pour des raisons d'infrastructure le délai impératif d?exploitation sera le 30
juin 2024 (Pas de report d'exploitation) ;

Département de la Nature et des Forêts

tel:0477 83 03 24
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9527
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=site-du-fourneau-st-michel-10-a-6870-st-hubert


Epicéa

Définitive

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

25 38  

35 86  

6,866

45 140  

55 149  

54,597

65 177  

60,534

75 111  

85 46  

80,709

95 33  

105 8  

115 2  

35,842

145 1  

1,855

Total grumes 791 240,403

Houppiers/Taillis -  


